#37 Pirmasis gruit

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

68 %

Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darzovémis
Jodaz

2011-09-04 19:12:03

2011-09-11 19:53:10

1.092

1.023

9.1 %

11

13

0.12 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas (Maltosos)
Miuncheno salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Kraujazole

Kietis

Pelynas

Kietis

Laukine kanape
Kraujazole
Kraujazoles ziedai

Mielés
Pavadinimas
Safbrew T-58
Pastabos

irish moss 5g 15 min

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

3.0 8.000

15.0 1.000

9.000
Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
- - 2.0 2.4 15
- - 2.0 3.2 20
- - 30.0 49 3
- - 1.0 0.6 20
- - 0.0 0.0 10
- - 1.0 0.4 15
- - 2.0 0.0 10
93

Decoction naudojamas temperatdros pakélimui prie$ tekinant.

Kiekis (%)
88.9
11.1

Laikas
60

60

25

10

10

10

0

Kiekis (g)
12.0
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